لازم به ذكر است چندي پيش
دكتر ميرشمس در مصاحبه با ايرنا از آغاز جذب دانشجودر مقطع دكتري دررشته

مهندسي هوافضا در دانشگاه هاي برتر كشور خبرداده بود.

نخستين دانشجوي دوره دكتراي
مهندسي فضايي كشور از رساله خود دفاع مي كند

February 2014 19چهارشنبه 30 بهمن 1392، 19 ربیع الثانی 1435،

سرآغاز سخن

نشریه الکترونیکی